
Zarządzenie Nr V/654/2010 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 07 kwietnia 2010 roku 
 
 
w sprawie ogłoszenia wyniku ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaŜ 
lokalu mieszkalnego nr 4 wraz z udziałem w urządzeniach wspólnych i gruncie, 
połoŜonego w Baranowie przy ul. Zagrody 66 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1.  

 
Ogłosić wynik ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaŜ lokalu mieszkalnego 
nr 4 wraz z udziałem w urządzeniach wspólnych i gruncie, połoŜonego w Baranowie 
przy ul. Zagrody 66, stanowiącego własność Gminy Baranów.  
 

§ 2.  
 

Ogłoszenie o wyniku przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

 
§ 3.  

 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega rygorowi opublikowania w BIP UG  
Baranów, na witrynie internetowej Gminy Baranów oraz wywieszeniu na tablicy  
informacyjnej UG Baranów.  
 

§ 4.  
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMACJA  

Wójta Gminy Baranów 

o wyniku ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaŜ lokalu 

mieszkalnego nr 4 wraz z udziałem w urządzeniach wspólnych i gruncie, 

połoŜonego w Baranowie przy ul. Zagrody 66 

 
W dniu 07 kwietnia 2010 r. o godz. 10 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Baranów, 

ul. Rynek 14 – odbył się  przetarg nieograniczony na sprzedaŜ lokalu mieszkalnego nr 

4 wraz z udziałem w urządzeniach wspólnych i gruncie, połoŜonego w Baranowie 

przy ul. Zagrody 66, stanowiącego własność Gminy Baranów. 

Cena wywoławcza wynosiła 6.000,00 zł. 

 

W przetargu wzięły udział dwie osoby. Przetarg zakończył się wynikiem 

pozytywnym. W wyniku licytacji najwy Ŝszą kwotę: 12.350,00 zł (słownie: 

dwanaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100), zaoferowała Pani Adriana 

Pietrasiak, zam. ul. Tartaczna 23, 24-105 Baranów i została ustalona kandydatem 

na nabywcę lokalu. 

 
 
Baranów, dnia 07 kwietnia 2010 r. 
 
 


